深防水协【2022】02 号

关于举办【防水企业家高级研修班】的通知

各会员单位：

为提升防水企业家战略决策能力，助力防水企业打造核

心竞争力，深圳市防水行业协会与湖北工业大学联合开办

【防水企业家高级研修班】。

为保证研修质量，开班人数 25-40 人为限，报满即止。

经过研修班学习并达到研修要求者，由湖北工业大学（继续

教育学院）颁发研修结业证书。现就有关事项通知如下：

一、项目名称

防水企业家高级研修班

二、研修目的

提升防水企业家战略决策能力

助力防水企业打造核心竞争力

三、研修内容

1、宏观经济形势分析

2、企业财务管理与成本控制

3、企业法律风险防控

4、材料科学基础

5、工程项目管理

6、防水标准、材料、设计、工法概述

7、选修三选二：BIPV 与防水、混凝土结构设计原理、

“双碳”战略下防水企业对策

四、授课教师

湖北工业大学经济、管理、防水、材料等学科（专业）教授

中国建筑防水协会教授、专家

五、研修方式

集中培训

六、研修对象

企业董事长、总经理、副总经理、总工程师及其他核心高管

七、组织实施

承办：湖北工业大学继续教育学院

湖北工业大学土木建筑与环境学院

深圳市防水行业协会

指导：中国建筑防水协会

八、时间地点

时间：2022 年 7 月中旬，为期 6 天

（开班时间视疫情防控确定，以具体通知为准）

地点：湖北省武汉市洪山区南李路（湖北工业大学）

九、报名缴费及其它

1、填写：《防水企业家高级研修班》报名回执表（电子版），

发至邮箱 szwa2011@126.com，报名截止时间：2022 年 4 月

下旬。

mailto:发至协会邮箱szwa2011@126.com

2、学费：9800/人

包括研修场地费、教学管理费、现场教学费、教师课酬、

邀请嘉宾费、学员学习用品费、（授课讲义纸质及电子版、

笔记本、笔、资料袋等），学员在校食宿费。

3、往返交通费自理。

4、缴费方式：

收款单位：深圳市防水行业协会

开户银行：建设银行深圳八卦岭支行

银行账号：44250100002100000974

十、证书

经过研修班学习并达到研修要求者，将统一由湖北工业

大学（继续教育学院）颁发研修结业证书。

十一、联系方式

深圳市防水行业协会 培训部 高子贻 13631515369（同微信）

深圳市防水行业协会 秘书长 杨鸣 15889705200 （同微信）

湖北工业大学继续教育学院 办公室

湖北工业大学土木建筑与环境学院 办公室

深圳市防水行业协会

2022 年 2 月 14 日

附件

《防水企业家高级研修班》报名回执表

姓名 性别

身份证号码

职称/职务

电话 邮件

单位

通行地址